
Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Parduodamas sklypas Gurių Sodų 31-ojoje g.,
Vilniuje, 6.84 a ploto

70 000.00 €

NT Brokeris
DALIA BARKAUSKAITĖ

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Aprašymas

Sodų bendrijoje "Berželis" parduodamas žemės sklypas !

* Sklypas yra taisyklingos formos.
* Puikiai išvystyta miesto infrastruktūra.
* Netoliese LIDL ir IKI parduotuvės.
* Patvirtintas miesto nuotekų ir vandentiekio prijungimo projektas.
* Kadastriniai matavimai.

Gurių Sodų 31-oji gatvė yra Naujojoje Vilnioje, Vilniaus miesto rytinėje dalyje,
Naujosios Vilnios seniūnijos pietvakariuose. Nuo miesto centro gatvė nutolusi
apie 7 km, atstumas iki artimiausios miesto ribos 1 km. Artimiausia kaimyninė
seniūnija yra Rasos (už 1,8 km)

Autobusų stotelės: už 300 m. , už 500 m. (58 autobusas važiuoja į autobusų stotį)
- Netoliese yra privatūs vaikų darželiai, Maxima XXL, IKI, LIDL, degalinės,
vaistinės, įvairios kitos paslaugos
- Iki Oro Uosto 10 min.

Artimiausia viešojo transporto stotelė – Šumsko kryptis (Gurių Sodų g., autobusai:
33 (važiuoja pro miesto centrą į Šiaurės miestelį) ir 58 (važiuoja į autobusų stotį).

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Pagrindinė informacija

Plotas 6.84a

Adresas

Savivaldybė Vilniaus m. sav.
Gyvenvietė Vilniaus m.

Rajonas Naujoji Vilnia
Gatvė Gurių Sodų 31-oji g.

Papildomos ypatybės

Patogus privažiavimas, elektra, dujos

Kontaktai

DALIA BARKAUSKAITĖ

+370 68 303 505
dalia.barkauskaite@nntb.lt

http://nntb.lt/tel: 370 68 303 505
mailto:dalia.barkauskaite@nntb.lt
http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/


Sąžiningumas. Patikimumas. Kokybė.

Nuotraukos

http://nntb.lt/

